
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/669,Uchwala-nr-774.html
03.05.2024, 09:42

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 774

DRUK NR 808

UCHWAŁA NR 774/2006

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 27.02.2006r.



w sprawie: gromadzenia dochodów własnych przez szkoły, przedszkola i placówki
oświatowe funkcjonujące jako jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku dochodów
własnych oraz przeznaczenia tych dochodów.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 8, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, z późn. zm./ art. 4 ust.1 pkt 1,
art.51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym /tekst jednolity
Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz.1592, z późn. zm. art.22 ust.1,ust.3,ust.4,ust.6, ust.7 ustawy z
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104/
uchwala się co następuje:

§ 1

1. Szkoły, przedszkola i placówki oświatowe funkcjonujące jako jednostki

budżetowe mogą gromadzić dochody na wydzielonym rachunku

dochodów własnych pochodzące z następujących źródeł:

a) ze spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej na rzecz



jednostki budżetowej,

b) z odszkodowań i wpłat za utracone lub uszkodzone mienie oddane jednostce

w zarząd bądź użytkowanie,

c) z opłat za żywienie uczniów i pracowników własnych oraz innych

szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest

Gmina Miasta Radomia,

d) z najmu i dzierżawy składników majątkowych powierzonych jednostce

w zarząd lub użytkowanie,

e) z odpłatności za prowadzenie działalności w zakresie usług, imprez

artystycznych, turystycznych, sprzedaży wyrobów, produktów, prac

artystycznych i sprzedaży surowców wtórnych,

f) odsetki od środków pieniężnych zgromadzonych na rachunku bankowym



dochodów własnych,

g) z funduszy prewencyjnych firm ubezpieczeniowych i prowizji za ubezpieczenia

dzieci i młodzieży od następstw nieszczęśliwych wypadków,

h) z nagród za udział w konkursach i plebiscytach,

i) środki z gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów

alkoholowych,

j) środki na organizację różnych programów,

k) z tytułu organizacji kursów i szkoleń.

2. Decyzję o utworzeniu rachunku, których źródła dochodów wyszczególnione

są w ust.1 pkt a i b podejmuje dyrektor szkoły lub placówki oświatowej.

3. Wykaz jednostek budżetowych, które mogą utworzyć rachunek, a źródła

wyszczególnione są w ust.1 pkt c, d, e, f, g, h, i, j, k zawiera załącznik Nr 1 do



niniejszej uchwały.

§ 2

1. Dyrektorzy jednostek budżetowych wymienionych w § 1 pkt 3 dokonują wpłat

dochodów na wydzielony rachunek bankowy dochodów własnych bezzwłocznie

po ich uzyskaniu.

2. Dysponentem środków zgromadzonych na rachunku dochodów własnych,

o których mowa w § 1 jest w jego pełnej wysokości dyrektor szkoły lub

placówki oświatowej z zastrzeżeniem pkt 3 i 4,

3. Dyrektor szkoły, przedszkola lub placówki oświatowej dysponuje 85%

kwoty dochodów zgromadzonych na rachunku dochodów własnych ze



źródła określonego w § 1 ust.1 pkt d. natomiast pozostałe 15 % odprowadza na

konto dochodów Miasta Radomia.

4. Dysponentem środków finansowych, przekazanych na konto Gminy jest Prezydent

Miasta a ich wydatkowanie następuje na wniosek Dyrektora Wydziału

Edukacji i Sportu.

5. Środki finansowe w dyspozycji Prezydenta Miasta Radomia przeznaczone będą

na finansowanie szkół, przedszkoli i placówek oświatowych

z wyłączeniem finansowania wynagrodzeń osobowych.

§ 3

1. Uzyskane dochody własne mogą być przeznaczone na:



a) cele wskazane przez darczyńcę lub spadkodawcę,

b) remont lub odtworzenie mienia uszkodzonego lub utraconego oddanego

jednostce w zarząd bądź użytkowanie w przypadku uzyskania dochodów wymieionych

w §1 ust.1 pkt b,

c) zakup towarów i usług związanych z żywieniem uczniów i pracowników,

d) finansowanie działalności statutowej jednostki budżetowej,

e) finansowanie kosztów związanych z prowadzoną działalnością, o której

mowa w § 1 ust. 1 pkt e,

f) doposażenie w pomoce, oplaty bankowe i prowizje,

g) poprawę bezpieczeństwa i ochronę uczniów i mienia szkoły lub placówki,

h) zakup nagród rzeczowych dla uczniów lub pomocy dydaktycznych i wyposażenia

dla placówki,



i) organizację wypoczynku i zagospodarowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży

w przypadku uzyskiwania dochodów wymienionych w § 1 ust.1 pkt i)

j) realizację programów (art 1 ust.1 pkt j)

k) wydatki związane z organizacją kursów i szkoleń.

2. Dochody własne wraz z odsetkami nie mogą być przeznaczone na

finansowanie wynagrodzeń osobowych.

§ 4

Podstawą gospodarowania rachunkiem dochodów własnych jest coroczny plan

finansowy, sporządzony przez dyrektora szkoły lub placówki oświatowej funkcjonującej
jako jednostka budżetowa.



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

§ 6

Traci moc Uchwała Nr 578/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 lutego 2005r.
w sprawie gromadzenia dochodów własnych przez szkoły, przedszkola i placówki
oświatowe funkcjonujące jako jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku dochodów
własnych oraz przeznaczenia tych dochodów

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2006r.



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 774/2006

Wykaz szkół i placówek oświatowych w Radomiu.
1. Przedszkole Publiczne Nr 1 - ul. Zientarskiego 3
1. Przedszkole Publiczne Nr 2 - ul. Jasińskiego 4
1. Przedszkole Publiczne Nr 3 - ul. Olsztyńska 12
1. Przedszkole Publiczne Nr 4 - ul. Kilińskiego 23
1. Przedszkole Publiczne Nr 5 - ul. Czarnoleska 15
1. Przedszkole Publiczne Nr 6 - ul. Rapackiego 4
1. Przedszkole Publiczne Nr 8 - ul. Królowej Jadwigi 17
1. Przedszkole Publiczne Nr 7 - Sadków 7
1. Przedszkole Publiczne Nr 9 - ul. Kalińska 4
1. Przedszkole Publiczne Nr 10 - ul. Osiedlowa 26
1. Przedszkole Publiczne Nr 11 - ul. Kościuszki 10
1. Przedszkole Publiczne Nr 12 - ul. Wernera 34
1. Przedszkole Publiczne Nr 13 - ul. Garbarska 59/67
1. Przedszkole Publiczne Nr 14 - ul. Jana Pawła II nr 3
1. Przedszkole Publiczne Nr 15 - ul. Kusocińskiego 10
1. Przedszkole Publiczne Nr 16 - ul. Grenadierów 3
1. Przedszkole Publiczne Nr 17 - ul. Zbrowskiego 10
1. Przedszkole Publiczne Nr 19 - ul. Batalionów Chłopskich 18
1. Przedszkole Publiczne Nr 22 - ul. Ofiar Firleja 16
1. Przedszkole Publiczne Nr 23 - ul. Świętojańska 5
1. Przedszkole Publiczne Nr 24 - ul. Powstańców Śląskich 9
1. Przedszkole Publiczne Nr 25 - ul. Szenewalda 10
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Ignacego Daszyńskiego - ul. Odrodzenia 37

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Hansa Chrystiana Andersena -
ul. Batalionów Chłopskich 16

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Długosza - ul. Sobieskiego 12
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Kazimierza Jagiellończyka - ul. Wyścigowa 49
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Mari Dąbrowskiej - ul. Sowińskiego 1
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 - ul. Rapackiego 24
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Kazimierza Pułaskiego - ul. Tybla 7/11
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Tadeusza Kościuszki - ul. Dzierzkowska 9
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 9 im. Henryka Sienkiewicza - ul. Sandomierska 19
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 13 im. Ks. Józefa Poniatowskiego - ul. Sienkiewicza 30
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Władysława Syrokomoli - ul. Kielecka 2/6
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 17 - ul. Wierzbicka 89/93
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 18 im. Komisji Edukacji Narodowej - ul. Ofiar Firleja 14
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 19 im. Edmunda Bakalarza - ul. Energetyków 10
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 20 im. Obrońców Pokoju - ul. Malenicka 29
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 21 - ul. Trojańska 5
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Stefana Żeromskiego - ul. Gajowa 60

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 24 im. Kornela Makuszyńskiego - ul.Powstańców Śląskich
4

1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 25 - ul. Starokrakowska 124/128
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 26 - ul. Wośnicka 121
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 28 im. Adama Mickiewicza - ul. Jaracza 8
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 29 im. Władysława Broniewskiego - ul. Ceglana 14



1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 31 - ul. Biała 6
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 32 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego - ul. Jarzyńskiego 3
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 33 - ul. Kolberga 5
1. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 34 im. Lucjana Szenewalda - ul. Miła 18
1. Publiczne Gimnazjum Nr 1 - ul. Staromiejska 11
1. Publiczne Gimnazjum Nr 2 - ul. Gagarina 19
1. Publiczne Gimnazjum Nr 3 - ul. Czarnoleska 10
1. Publiczne Gimnazjum Nr 5 - ul. Warszawska 12
1. Publiczne Gimnazjum Nr 6 - ul. Sadkowska 16
1. Publiczne Gimnazjum Nr 8 - ul. Piastowska 17
1. Publiczne Gimnazjum Nr 10 - ul. Długojowska 6
1. Publiczne Gimnazjum Nr 11 - ul. Kujawska 19
1. Publiczne Gimnazjum Nr 12 - ul. Krucza 2/10
1. Publiczne Gimnazjum Nr 13 - ul. 25 Czerwca 79
1. Publiczne Gimnazjum Nr 22 - ul. Rapackiego 24
1. Zespół Szkół Gimnazjalnych - ul. Wierzbicka 55
1. Zespoł Szkół Integracyjnych im. Jana Pawła II - ul. Wierzbicka 81/83
1. I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika - ul. Żeromskiego 10
1. II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej - ul. Kusocińskiego 8
1. III Liceum Ogólnokształcące im. płk. Dionizego Czachowskiego - ul. Traugutta 44
1. IV Liceum Ogólnokształcące im. dr Tytusa Chałubińskiego - ul. Mariacka 25
1. V Liceum Ogólnokształcące im. Romualda Traugutta - ul. Traugutta 52a

1. VII Liceum Ogólnokształcące im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego-ul. Powstańców Śląskich
4

1. VIII Liceum Ogólnokształcące im. Jana III Sobieskiego - ul. Sobieskiego 12
1. IX Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego - ul. Grzecznarowskiego 13
1. X Liceum Ogólnokształcące im.Stanisława Konarskiego - ul. Prażmowskiego-Beliny 37
1. Zespoł Szkół Ogólnokształcących Nr 4 z oddziałami sportowymi - ul. Osiedlowa 36
1. Zespoł Szkół Ogólnokształcących Nr 6 im. Jana Kochanowskiego - ul. Kilińskiego 25
1. Zespół Szkół Budowlanych im. Kazimierza Wielkiego - ul. Kościuszki 7
1. Zespół Szkół Ekonomicznych - ul. Wernera 22
1. Zespół Szkół Elektronicznych im. Bohaterów Westerplatte - ul. Sadkowska 19
1. Zespół Szkół Odzieżowych - ul. Śniadeckich 5
1. Zespół Szkół Zawodowych im. Jana Kilińskiego - ul. Śniadeckich 5
1. Zespół Szkół Spożywczych i Hotelarskich - ul. Armii Ludowej 1
1. Zespół Szkół Samochodowych - ul. 25 Czerwca 66
1. Zespół Szkół Zawodowych im. mjr H. Dobrzańskiego „Hubala” - Al. Grzecznarowskiego 2
1. Zespół Szkół im. Stanisława Staszica - ul. 11 Listopada 27
1. Zespół Szkół Technicznych - ul. Limanowskiego 26/30
1. Zespół Szkół Agrotechnicznych i Gospodarki Żywnościowej - ul. Wośnicka 125
1. Centrum Kształcenia Ustawicznego - ul. Kościuszki 7
1. Centrum Kształcenia Praktycznego - ul. Kościuszki 5b
1. Zespół Szkół Muzycznych im. Oskara Kolberga - ul. Waryńskiego 2
1. Zespół Szkół Plastycznych im. Józefa Brandta - ul. Kilińskiego 20
1. Szkoła Plastyczna im. Jacka Malczewskiego - ul. Chałubińskiego 22
1. Zespół Szkół Nr 1 - ul. Armii Ludowej 1a
1. Zespół Szkół Nr 2 - ul. Lipska 2
1. Zespół Szkół Nr 3 - ul. Krychnowicka 1



1. Ośrodek Szkolno - Wychowawczy Zasadnicza Szkoła Zawodowa im. Janusza Korczaka -
ul. Grzecznarowskiego 15

1. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 1 - ul. Kolejowa 22
1. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 2 - ul. Toruńska 9
1. Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Nr 3 - ul. Główna 3
1. Młodzieżowy Dom Kultury im. Heleny Stadnickiej - ul. Słowackiego 17
1. Publiczny Ogródek Jordanowski - ul. Śniadeckich 9
1. Szkolne Schronisko Młodzieżowe - ul. Limanowskiego 34/40
1. Radomski Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli - ul. Żeromskiego 53
1. Bursa Szkolna Nr 1 - ul. Kościuszki 5
1. Bursa Szkolna Nr 3 - ul. Śniadeckich 5

Pliki do pobrania
uchwala nr 774.doc
Uchwała w sprawie: gromadzenia dochodów własnych przez szkoły, przedszkola i placówki
oświatowe funkcjonujące jako jednostki budżetowe na wydzielonym rachunku dochodów własnych
oraz przeznaczenia tych dochodów. Traci moc uchwałą nr 866/2006 z dn. 28.08.2006r.
doc, 140.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 02.03.2006
Data modyfikacji : 30.08.2006
Obowiązuje od : 27.02.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji i Sportu

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/945/774.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/669,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

